Bus Schedule (Shiroishi—Zao Sta.¢® Miyagi—Zao Royal Hotel < Zao Katta Summit)

BRZEMHE-BETI—F1UK BEERZIE

BENMALTE{TZE (To Zao Katta Summit)

HA B EER1T= (To Shiroishi-Zao Sta.)

ERi28FE4A238~11ASEBORMO BB R USA158 - 1680:ET
Apr. 23.2016~Nov. 3. 2016 Saturdays, Sundays, and holidays Only

BERIR Shiroishi-Zao Sta. 9:38 | 10:30
B A ERA Shiroishi Sta. 9:46 | 10:38
B IR Zao Town Office 10:13 | 11:05
320 R SR 3B D BT Togatta Onsen Yunomachi | 10:25 | 11:17
TRMBEO A YILARTIL  |Miyagi-Zao Royal Hotel | 10:32 | 11:32
BRRAO Gaga Onsen(Hot Spring) | 10:44 | 11:44
Z2E—BAO Ski Site 10:50 | 11:50
B Sai-no-kawara 10:54 | 11:54
BT Komakusadaira 10:59 | 11:59
KEX Daikokuten 11:04 | 12:04
X B i Katta Toge 11:09 | 12:09
BENEILTE Zao Katta Summit 11:12 | 12:12

XEABER~ERBEACMVILATILEIEEREFEBEROALEHELTEYET,

XBEII—S1 NAFAVDEBRRRIZEY . ERERDGEENHYES,

Bmz\va—/ \Z E EE%F& : B0224-25-3204 (Japanese Only)
B = 3B R— LA AR— http://www.miyakou.co.jp/

B ENELTE Zao Katta Summit 12:00 | 13:00
b1 Katta Toge 12:03 | 13:03
PN-FS Daikokuten 12:08 | 13:08
BEE Komakusadaira 12:13 | 13:13
EOMH Sai-no-kawara 12:18 | 13:18
ZF—HAD Ski Site 12:22 | 13:22
gORRAD Gaga Onsen(Hot Spring) | 12:28 | 13:28
EWBTEOAVILRTIL  |Miyagi-Zao Royal Hotel 12:47 | 13:47
SEN ER RS O Togatta Onsen Yunomachi | 12:50 | 13:50
B EET RIS ET Zao Town Office 13:02 | 14:02
B R ER AT Shiroishi Sta. 13:28 | 14:28
BAREEER Shiroishi-Zao Sta. 13:37 | 14:37
[iEE (fares)]

BEEREER ¢ BEMBEWLIE -1, 850M

(Shiroishi-Zao Sta. ¢ Zao Katta Summit ---1, 850JPY)

ERBEOSVILATIL © BENMBWUIE ---840M
(Miyagi—Zao Royal Hotel €& Zao Katta Summit

-84 0JPY)




